ПРИЛОЖЕНИЕ 
к Положению о ведении 
муниципальной долговой
книги Дядьковского сельского поселения
Кореновского района 

	Раздел 2. Муниципальные долговые обязательства по бюджетным кредитам, привлеченным от Российской Федерации в иностранной валюте в рамках использования целевых иностранных кредитов

	Номер и дата договора (соглашения), стороны договора (соглашения)
	Цель получения бюджетной ссуды (кредита)
	Срок погашения бюджетной ссуды (кредита)
	информация об обеспечении
	Сумма обязательства (рублей)
	остаток задолженности на 1-е число предыдущего месяца (рублей)
	Изменение задолженности за месяц (рублей)
	Остаток задолженности на отчетную дату (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Итого
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	в т. ч. просроченная задолженность
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0



Справочно: за период с 01.06.2022 по 01.07.2022 долговые обязательства по бюджетным кредитам, привлеченным от Российской Федерации в иностранной валюте в рамках использования целевых иностранных кредитов Дядьковским сельским поселением Кореновского района не привлекались.
Глава Дядьковского сельского поселения
Кореновского района                                                                                                                                                  О.А. Ткачева
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